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Mazeret Sınav Başvuru Formu


	T.C

FIRAT ÜNİVERSİTESİ

KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU



	I - ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 


( Öğrenci Tarafından Doldurulacaktır )

	Adı ve Soyadı
	
	T.C. No:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bölümü
	

	Programı
	

	Numara
	

	e-posta
	
	 Telefon ( GSM ):

	BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

Mazeretim nedeniyle aşağıda belirttiğim derslerin ara sınavına giremedim. Bu derslerin mazeret sınavına girmek istiyorum. Mazeret gerekçem dilekçemin ekindedir. Gereğini arz ederim.     ...../...../20...

                                                                                                                                          İmza



	Mazeret Nedeni:



	Mazeret Belgesi:

	II – MAZERET SINAVINA GİRECEĞİM DERSLER 
( Öğrenci Tarafından Doldurulacaktır )

	Sıra

Ders Kodu

Ders Adı

Ara Sınavın Yapıldığı Tarih ve Saat

(Danışman Tarafından Doldurulacak)
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



	Danışman
Adı-Soyadı

(İmza-Tarih)
	Bölüm Başkanı

Adı-Soyadı

(İmza-Tarih)


[image: image1.jpg]MAZERET SINAVI iSLEMLERI iSLEM AKISI

Asama-1

Asama -2

Asama-3

Bgrenci B5liim Sekreterligi B8liim Bagkani idari igler

Ogrenci, Formu
doldurarak Bolim
Sekreterligine
miracast eder.

B5lim Sekreterlig!
ilgii Bolam
Baskanigina Formu
kontrol icin fletir.

B6lam Baskan Gerekii
Kontrollerden sonra
onaylar Yonetim Kurulu
Karar igin letir

Asama-4

Yénetim Kurulu Karar:

Sirer
Sonu

Bolim Sekretergi
Smay Takvimini llan
ecer.

Ogrenci
Otomasyondan Sina
TakviminiTakip eder,





	Fırat Üniversitesi Karakoçan Meslek Yüksekokulu
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